UBND TỈNH AN GIANG
SỞ XÂY DỰNG

Số: 352/GCN-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 27 tháng 3 năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG THÍ NGHIỆM

CHUYÊN NGÀNH XÂY DỰNG

Căn cứ Nghị định số 62/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính
phủ quy định về điều kiện hoạt động giám định tư pháp xây dựng và thí nghiệm
chuyên ngành xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Chính
phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý
nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh An Giang;

Xét hồ sơ của Công ty Cổ phần Xây lắp An Giang về nội dung đăng ký cấp
Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng.

CHỨNG NHẬN:

1. Công ty Cổ phần Xây lắp An Giang.
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 1600220016, cấp lần đầu: ngày

19/8/2010, thay đổi lần thứ 20: ngày 08/4/2024 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh
An Giang cấp.

Địa chỉ: 316/1A Trần Hưng Đạo, Phường Mỹ Long, Thành Phố Long
Xuyên, tỉnh An Giang.

Điện thoại: 0296.3846100       Fax:  Email: xaylapangiang@gmail.com
Tên phòng thí nghiệm: Phòng Thí nghiệm vật liệu và cấu kiện xây dựng –

ACC

Địa chỉ đặt phòng thí nghiệm: Thửa đất số 107, tờ bản đồ số 6, Phường Mỹ
Thạnh, Thành Phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

Đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng với các chỉ tiêu
thí nghiệm nêu trong bảng Danh mục kèm theo Giấy chứng nhận này.

2. Mã số LAS-XD: LAS-XD 01.008

2

3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực 05 năm kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Cty CP Xây lắp An Giang;
- UBND tỉnh (b/c);
- Bộ Xây dựng (b/c);
-Trung tâm PVHCC;
- BGĐ sở;
- Website của Sở XD;
- Lưu VT, KT&QLĐTXD, Lịch (4).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Duy Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T15:00:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!